
 

Strana 1 / 3 
 

 

Písemná zpráva zadavatele 
ve smyslu ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
Informace o zadávacím řízení 

Název zadavatele: městská část Praha 12 

Sídlo zadavatele: Generála Šišky 2375/6, 143 00 Praha 4 - Modřany 

IČ zadavatele: 00231151 

Název veřejné zakázky: „Výstavba MŠ Mydlinky v pasivním standardu“ 

Evidenční číslo zakázky:  Z2021-048126 

Druh zadávacího řízení: 
Otevřené řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

 

Předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě  
(§ 217 odst. 2 písm. a) zákona) 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce 
spočívající ve zhotovení novostavby mateřské školy 
v pasivním standardu v městské části Praha 12, na 
pozemcích p.č. 3333, 3334, 3335, 3898, 3958/1, 
3900, 3331, vše k.ú. Modřany. Projekt zahrnuje 
hlavní budovu mateřské školky se dvěma nadzemní 
podlažími a plochou střechou a jednopodlažní 
budovu „zahradní domek (venkovní WC a sklad)“ s 
plochou střechou. 

Součástí záměru jsou dále přípojky inženýrských 
sítí, komunikace, chodníky, zpevněné plochy, 
parkovací stání, čisté terénní a sadové úpravy, 
oplocení, opěrné stěny, pergoly, lavičky a drobná 
architektura. Součástí předmětu veřejné zakázky je 
rovněž i zpracování dokumentace skutečného 
provedení stavby, zajištění kolaudačního 
souhlasu/kolaudačního rozhodnutí  a zajištění 
povinné publicity dle pravidel poskytovatele 
dotace. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 
Celková cena díla sjednaná ve smlouvě o dílo je 
stanovena ve výši 106.612.587,- Kč bez DPH 

 
Označení účastníků zadávacího řízení  

(§ 217 odst. 2 písm. c) zákona) 

č. 
Firma nebo název účastníka zadávacího 

řízení 
Sídlo IČ 

1. BAK stavební společnost, a.s. 
Žitenická 871/1, Prosek, 190 

00 Praha 9 
28402758 



Strana 2 / 3 
 

2. MARHOLD a.s. 
Motoristů 24, Svítkov, 530 06 

Pardubice 
15050050 

3. Metrostav DIZ s.r.o.  
Koželužská 2450/4, Libeň, 

180 00 Praha 8 
25021915 

4. 
„Společnost GEOSAN – NEPRO Mydlinky“ 
(Správce společnosti: GEOSAN GROUP a.s. 

Člen společnosti: NEPRO stavební a.s.) 

U Nemocnice 430, Kolín III, 
280 02 Kolín  

Ve žlíbku 1621/104, Horní 
Počernice, 193 00 Praha 9 

28169522 
27342093 

5. Auböck s.r.o. 
Poříčí 247, 373 82 Boršov nad 

Vltavou 
26089785 

 
Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

(§ 217 odst. 2 písm. d) zákona) 

Žádný z účastníků nebyl vyloučen ze zadávacího řízení. 

 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, 
kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru 

(§ 217 odst. 2 písm. e) zákona) 

Firma nebo název účastníka 
zadávacího řízení 

Sídlo IČ 

„Společnost GEOSAN – 
NEPRO Mydlinky“ 

(Správce společnosti: GEOSAN 
GROUP a.s. 

Člen společnosti: NEPRO 
stavební a.s.) 

U Nemocnice 430, Kolín III, 280 02 Kolín  
Ve žlíbku 1621/104, Horní Počernice, 193 00 Praha 9 

28169522 
27342093 

Komise nejprve provedla hodnocení nabídek všech účastníků zadávacího řízení v souladu s ustanovením 
§ 114 a násl. zákona ve spojení s čl. 11 zadávací dokumentace. Komise stanovila pořadí jednotlivých 
nabídek podle jejich ekonomické výhodnosti, kdy ekonomicky nejvýhodnější nabídkou pak byla 
vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou, tj. nabídka vybraného dodavatele. 

Komise následně provedla u vybraného dodavatele posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
ve smyslu ustanovení § 37 zákona, kdy konstatovala, že vybraný dodavatel prokázal splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení v požadovaném rozsahu. 

Zadavatel se se závěry komise ztotožnil a rozhodl o výběru vybraného dodavatele. 

 

Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, pokud jsou zadavateli známi 
(§ 217 odst. 2 písm. f) zákona) 

Firma nebo název 
poddodavatele 

Sídlo IČ 

 
 Chládek a Tintěra, Pardubice 

a.s.  
 

K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice 

25253361 

 



Strana 3 / 3 
 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 
(§ 217 odst. 2 písm. g) zákona) 

Není relevantní. 

 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

(§ 217 odst. 2 písm. h) zákona) 

Není relevantní. 

 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
(§ 217 odst. 2 písm. i) zákona) 

Není relevantní. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení  
dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo 

(§ 217 odst. 2 písm. j) zákona) 

Není relevantní. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky  
namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

(§ 217 odst. 2 písm. k) zákona) 

Při podání nabídek byl použit elektronický nástroj zadavatele E-ZAK. 

 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů,  

a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
(§ 217 odst. 2 písm. l) zákona) 

Nebyl zjištěn střet zájmů u žádné osoby. 

 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel  
odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

(§ 217 odst. 2 písm. m) zákona) 

Není relevantní. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu  
podle § 78 odst. 3 zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

(§ 217 odst. 2 písm. n) zákona) 

Není relevantní. 

 

 

 
________________________ 

městská část Praha 12 
Mgr. Jan Adamec, starosta 


		2022-04-06T14:35:16+0200
	Mgr. Jan Adamec




